
ZARZĄDZENIE NR 19/2010 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 5 maja 2010 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu 

za dzierżawę i najem nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa  

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 oraz art. 23 ust. 1 pkt 5 i 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.   

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782,        

z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 456, 

Nr 104, poz. 708 i Nr 220, poz. 1600 i poz. 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468 i Nr 173, poz. 

1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369 i Nr 220, poz. 1412, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 

335 i poz. 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161, poz. 1279 i poz. 1281 i Nr 206, poz. 1590 oraz           

z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 47, poz. 278), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 36/2009 Starosty Polickiego z dnia 9 grudnia 2009 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek czynszu za dzierżawę i najem nieruchomości stanowiących 

własność Skarbu Państwa w § 1 po pkt 11 dodaje się pkt 11a w brzmieniu:  

„11a) pod uprawy rolne i pastwiska: 

a) 0,30 zł za 1 m
2
 rocznie – przy powierzchni do 2000 m

2
, 

b) 600,00 zł + 0,10 zł za 1 m
2
 rocznie – przy powierzchni od 2001 m

2
 do 10.000 m

2
, 

c) 1.000,00 zł + 0,02 zł za 1 m
2
 rocznie – przy powierzchni powyżej 10.000 m

2
.”.  

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


